
2024年 10月 11日 

お客様各位 

 

鹿の子商品のラベルの品名変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、この度、弊社の鹿の子商品の商品ラベルの品名を一部変更させていただくこととなり

ましたので、ご案内申し上げます。 

弊社は業務卸と通信販売の二軸で商品を出荷しておりますが、現行の通販用商品はお使

いいただくお客様によりわかりやすい品名を付けて出荷しております。しかし、原材料費や輸

送費の高騰などの生産を取り巻く環境が著しく変化しているなか、業務改善の一環として通販

用商品の一部におきまして、納品時の商品ラベル名を業務卸商品の品名に変更させていた

だくことになりました。販売名はそのままで、商品ラベルの品名のみ変更となり、商品規格（中

身）は従来のものからの変更はございません。 

お客様にはご不便ならびご迷惑をお掛けすることと存じますが、事情ご賢察の上、何卒ご理

解くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

【商品ラベル 品名変更 適用時期】  

2024 年 10 月 21 日（月）出荷分より 新ロットへ切り替わり次第、適用 

 

【鹿の子商品】 

通販部名称 納品ラベル名 

黒豆鹿の子～北海道～ 黒豆かのこ 

丹波黒豆かのこ～岡山県産～ 丹波黒丸かのこ 

大粒黒豆鹿の子～丹波種～ 大粒黒豆 

大納言鹿の子 かのこ大納言 

鹿の子徳用 ぬれ納豆 

白手亡鹿の子 かのこ手亡 

うぐいす鹿の子 かのこうぐいす 

金時鹿の子 つぶっこ金時 

ミックス鹿の子 ミックスかのこ N 

五色豆鹿の子 五色豆かのこ 

 

ご不明な点がございましたら通販部までお問合せ下さいますよう、お願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】  

株式会社 茜丸 通販部 〒543-0052 大阪府大阪市天王寺区大道 2丁目 13-15 

フリーボイス：0120-506-108（平日 9：00～17：00） 


